ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Шабалинского района Кировской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2015г.  №27/127
п. Гостовский

Об увеличении величины арендной платы
за муниципальное имущество

	В соответствии с федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Гостовское сельское поселение, утвержденное решением Гостовской сельской  Думы от 20.12.2010 № 26/129,  отдельных показателей социально- экономического развития Кировской области на 2014-2018 годы, Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Установить коэффициент- дефлятор, в размере 108% к уровню 2015 года  к величине арендной  платы недвижимого имущества администрации Гостовского сельского поселения по договорам аренды муниципального имущества.
	2. Настоящее решение вступает в силу с 1  января 2016 года.
	3. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно- правовых актов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава поселения							Л.А.Сивкова